
www.aktion.cz

Nezávislé testy Fakulty ČVUT v Praze potvrdily, že systém
AKTION Secure ID splňuje všechny požadavky na
kybernetickou bezpečnost dle ISO 27001 a směrnice NIS2.

Nejvyšší stupeň bezpečnosti

info@aktion.cz +420 222 746 300

AKTION Secure ID je špičkové řešení pro
zabezpečení firemních prostor, které bylo
nezávisle testováno laboratoří Fakulty ČVUT
v Praze. Splňuje nejpřísnější požadavky
normy ISO 27001 a směrnice NIS2.

Certifikováno podle nejvyšších
standardů ISO 27001

Maximální
ochrana přístupu

Pokročilé
šifrování

Intuitivní správa
a aktualizace

Každá čtečka má unikátní
šifrovaný klíč, který
znemožňuje průnik do
systému.

AKTION Secure ID blokuje
neoprávněné pokusy
o kopírování a kybernetické
útoky.

Intuitivní systém, který
nevyžaduje složité školení
a chrání vás před novými
hrozbami.

Zajistěte bezpečnost
vašich firemních
prostor díky
AKTION SECURE ID

Kontaktuje nás

http://www.aktion.cz/
mailto:info@aktion.cz
tel:00420222746300

